
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Abfahrtszeiten nach Rainbow City - Bus 2 
 
Ort Haltestelle Abfahrt 

Adelberg Volksbank 7.45 Uhr  

Rechberghausen Feuerwehr 8.00 Uhr 

Bartenbach Lorcherstr./Lerchenbergerstr. 8.05Uhr 

Göppingen EWS 8.10 Uhr 

Eislingen Friedhof/Bergstr. 8.25 Uhr 

Salach KSK 8.35 Uhr 

Süssen Rathaus 8.45Uhr 

Gingen Hirsch 8.55 Uhr  

Geislingen Nel Mezzo 9.05Uhr  

 
Rückfahrt (21.08-29.08.2018): 17.00 Uhr 
Rückfahrt am 30.08.2018: 16.00 Uhr     
      
Fahrplanangaben ohne Gewähr 
 
 
 
 
 


